―1―

平成22年７月12日

各 位

会社名 株式会社メデカジャパン

代表者名 代表取締役社長 小山 康文

（コード番号 9707 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管理本部長 執行役員 小野 吉広

電話番号 048（631）0010

（訂正）「平成20年５月期 決算短信」の一部訂正について

 平成20年７月25日に発表いたしました「平成20年５月期 決算短信」の記載内容に一部訂正がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正個所には下線

 なお、この訂正による業績に与える影響はありません。

を付して表示しております。

記

≪29ページ≫

(セグメント情報)

１ 事業の種類別セグメント情報

（訂正前）

当連結会計年度(自 平成19年６月１日 至 平成20年５月31日)

介護事業
(千円)

臨床検査
事業

(千円)

商品販売
事業

(千円)

その他の
事業

(千円)

合計
(千円)

消去又は
全社
(千円)

連結
(千円)

Ⅰ 売上高及び営業損益

売上高

(1) 外部顧客に
  対する売上高

22,678,684 6,768,356 1,218,238 1,980,195 32,645,474 － 32,645,474

(2) セグメント間の内部
  売上高又は振替高

34,898 3,341 △789 654,503 691,953 (691,953) －

計 22,713,582 6,771,698 1,217,448 2,634,698 33,337,427 (691,953) 32,645,474

営業費用 20,954,536 6,323,978 1,141,082 2,615,754 31,035,350 827,542 31,862,894

営業利益 1,759,046 447,720 76,365 18,943 2,302,075 (1,519,496) 782,579

Ⅱ 資産、減価償却費、減
損損失及び資本的支出

資産 22,940,900 5,026,345 2,111,028 10,285,858 40,364,133 7,497,448 47,861,582

減価償却費 552,430 43,770 6,051 132,941 735,194 45,085

減損損失

780,279

－ － － 32,812 32,812 49,737 82,549

資本的支出 3,055,787 17,747 － 840,740 3,914,275 98,313 4,012,588

―2―

（訂正後）

当連結会計年度(自 平成19年６月１日 至 平成20年５月31日)

介護事業
(千円)

臨床検査
事業

(千円)

商品販売
事業

(千円)

その他の
事業

(千円)

合計
(千円)

消去又は
全社
(千円)

連結
(千円)

Ⅰ 売上高及び営業損益

売上高

(1) 外部顧客に
  対する売上高

22,678,684 6,768,356 1,218,238 1,980,195 32,645,474 － 32,645,474

(2) セグメント間の内部
  売上高又は振替高

34,898 3,341 △789 654,503 691,953 (691,953) －

計 22,713,582 6,771,698 1,217,448 2,634,698 33,337,427 (691,953) 32,645,474

営業費用 20,954,536 6,323,978 1,141,082 2,615,754 31,035,350 827,542 31,862,894

営業利益 1,759,046 447,720 76,365 18,943 2,302,075 (1,519,496) 782,579

Ⅱ 資産、減価償却費、減
損損失及び資本的支出

資産 22,940,900 5,026,345 2,111,028 10,285,858 40,364,133 7,497,448 47,861,582

減価償却費 552,430 43,770 6,051 132,941 735,194 16,023

減損損失

751,217

－ － － 32,812 32,812 49,737 82,549

資本的支出 3,055,787 17,747 － 840,740 3,914,275 98,313 4,012,588

以上

	平成22年７月12日
	各　位
	会社名 株式会社メデカジャパン
	代表者名 代表取締役社長　小山　康文
	（コード番号　9707　ＪＡＳＤＡＱ）
	問合せ先 管理本部長　執行役員　小野　吉広
	電話番号 048（631）0010
	≪29ページ≫
	(セグメント情報)
	以上